ПРОТОКОЛ

Заседаниядиссертационногосовета РХТУ.2.6.08 по защите диссертации
на соискание ученойстепени кандидата технических наук
РХТУ им. Д.И.Менделеевалг2 ll от июня 2025 г.

СоставдиссертационногосоветаРчеловек.
Присутствовалина заседании членов диссертационногосовета, в том

числе в режимевидеоконференцииS человека.

Слушали:

Защитудиссертационнойработына соискание ученойстепени
кандидата технических наук Хтет Аунгана тему <<Разработкатехнологии
полученияводы питьевого качества из подземных источников Мьянмы>>по
научнойспециальности2.6.15. Мембраныи мембраннаятехнология.

Постановили:

На основании тайного голосования членоврезультатов
диссертационногосовета

- З , <<против»
- иеГ, недействительных

бюллетеней- наТ ) считать, что представленнаядиссертационнаяработа
соответствует требованиям, установленным Положением о порядке
присужденияученых степенейв федеральномгосударственномбюджетном
образовательномучреждениивысшего образования<<Российскийхимико-
технологическийуниверситетимени Д.И.Менделеева>>,и присудитьеёавтору,
Хтет Аунгуученую степень кандидата технических наук по научной
специальности2.6.15. Мембраныи мембраннаятехнология.

Зам.председателя
диссертационногосовета

€0 обр
образ

Ученый секретар дроссиЈ
химудиссертационног eq;qопог

о универоитетимени
рое% ДМ.Менделеева•

докторхимических наук,
ГавриловаНатальяНиколаевна

кандидат технических наук,
АтласкинАртемАнатольевич